住宅支援資金　様式第２０号

〒   　－

下記１～４のいずれかに〇をつけてください。

私は、１　就職したので報告します。

借 受 人 番 号

市社協受付年月日

　報　告　書

　　年　　　月　　　日

社会福祉法人　相模原市社会福祉協議会長　様

　下記のとおり、現況を報告します。

　　　　・修学や業務に堪えない程度の心身の故障を生じたときなどの場合は、「４　その他」に
　　　　　記入し、その事実を証明する書類を添付してください。

フ リ ガ ナ
氏 名

住 所

　　　２　退職したので報告します。（離職証明書を添付）※次の行のいずれかにチェック

　　　　　□再就職する意思があります⇒求職中であることを示す書類を添付（様式第17号）

　　　　　□再就職する意思がありません⇒「契約解除申請書」（様式第７号）及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　「返還計画申請書」（様式第１３号）を提出

　　　３　　　年　　　月　　　日現在、就業中であることを報告します。⇒給与明細書の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コピー　を添付

　　　４　その他（　　　　年　　月　　日現在、　　　　　　　　　　　を報告します。）

※プログラム達成後、毎月提出（データ及び写真のメール添付可）してください。

※訓練資金（入学準備金又は就職準備金）の借受人は、現況報告書（様式第10号）の提出をもって、本
報告にかえることができます。

【備考】・上記１～４のうち、該当するものに〇をつけ、空欄に必要事項を記入してください。

　　　 ・免除の申請ができるのは、１の報告を本会が受付した月から1年継続就労経過して
         からになります。